
PID žádosti

Moravskoslezský
kraj

úroveň ověření žadatele:

M o ra v s k o s le z s k ý  kra j 

2 8 . ř íjn a  117  

7 0 2 1 8  O s tra v a
bez registrace

Ž  Á  D O  S T

O  P O S K Y T N U T Í D O T A C E  Z  R O Z P O Č T U  M O R A V S K O S L E Z S K É H O  K R A J E

O B E C N Á  Č Á S T

D o ta c e  p ro  rok: 2021 E v id e n č n í č ís lo :

N á z e v  p ro g ra m u : Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 
2021

N á z e v  a kó d  titu lu : KSS 1/21 Podpora aktivit spojených s naplňováním standardu č. 13 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

N á z e v  p ro je k tu :

Ž a d a te l:

Název: m m ▼
Právní forma žadatele: IČO: DIČ:

Sídlo žadatele:
ulice: č. p. č. or.
obec: PSČ:
telefon: mobil: e-mail:
webová stránka: ________ ___________ ________________________________________________________

Zástupce/zástupci žadatele: 1 ^
Titul: ^ Jméno:

1£

Funkce, právní důvod zastoupení

B a n k o v n í s p o je n í
Číslo účtu žadatele: Kód banky:
Název banky žadatele:

Název zřizovatele: IČO zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele: Kód banky:
Název banky zřizovatele: Spec. symbol:
Příspěvková organizace prohlašuje, že zřizovatel - město/obec souhlasí s přijetím dotace a jejím vypořádáním 
prostřednictvím svého rozpočtu v souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů.

1



Osoby s podílem v žadateli: □ Ano 0 Ne

IČO/datum narození: Název/obchodní firma/jméno, 
příjmení, bydliště:

Výše podílu v % 0,00 %

Název programu: Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na 
rok 2021

Název projektu:

D o b a , v  n íž  m á b ý t d o s a ž e n o  ú č e lu  (o b d o b í, na  k te ré  b u d e  d o ta c e  p o s k y tn u ta ):
Termín zahájení projektu: 

nejdříve od 1. 1.2021

Termín ukončení projektu:
nejpozději do 30. 6. 2022

O s o b a  o d p o v ě d n á  za  re a liz a c i p ro je k tu :
Titul Jméno Příjmení:
Pracovní zařazení, funkce:
Mobil: Telefon:
E-mail:

2



Účel projektu

Popis projektu (maximálně 5 stran dle zadaného obsahu):
Popis projektu stáhněte! Vyplněný popis přiložte jako přílohu č. 1. Popis projektu je samostatná příloha formuláře 

Stáhnout popis projektu

Územní působnost projektu: Moravskoslezský kraj

Místo realizace (adresa):

3



Registrační
číslo

sociální
služby

Druh poskytované sociální služby Požadovaná výše investiční dotace v Kč 
(zaokrouhlená na celé stokoruny)

0 Kč
Celkem požadovaná výše investiční dotace Kč

Celková plánovaná výše uznatelných nákladů/výdajů na projekt v Kč: 0,00 Kč

Požadovaná výše investiční dotace 
v Kč
(zaokrouhleno na stokoruny dolů):

0,00 Kč Procentuální spoluúčast poskytovatele 
na uznatelných nákladech: 0,00 %

Jiné zdroje financování 
uznatelných nákladů v Kč: 0,00 Kč Procentuální spoluúčast žadatele na 

uznatelných nákladech: 0,00 %

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 2. Rozpočet projektu je samostatná příloha formuláře 

Stáhnout rozpočet

4



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• □  je
• □  může

□  není plátcem DPH,

□  nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

• nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům, 
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě 
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za 
vypořádané nedoplatky).

Žadatel dále prohlašuje, že

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem (např. z dotačního programu 
„Program na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2021 financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu“),

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

Žadatel níže svým podpisem

• potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

• bere na vědomí, že Moravskoslezský kraj je oprávněn zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v případě vyhovění žádosti také 
účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je Moravskoslezský kraj oprávněn zveřejnit v případě vyhovění žádosti 
jeho jméno a příjmení, rok narození, IČO, sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele / zástupce žadatele:

20.11.2020

5



S e z n a m  p o v in n ý c h  p řílo h  k ž á d o s ti

1. Popis projektu.

2. Nákladový rozpočet projektu.

Doklady o názvu, sídle, IČO a právní formě žadatele (společenská sml 
pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků -  nepředkládají obc

atut, zřizovací listina, apod.),

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, 
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v 
rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených pod

vněn zastupovat žadatele
tento údaj nevyplývá z veřejného 

dkládají obce a fyzické osoby.

ého účtu u peněžního ústavu nebo potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu 
organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který bude dotace

Kopie smlouvy o zřízení 
žadatele, u příspěvkový 
zaslána..

Výpis z katastru nemovitostí nebo nájemní / pachtovní smlouva (pokud je v daném dotačním titulu požadováno).

Kopie písemného souhlasu vlastníka nemovitosti, na které bude provedena rekonstrukce, stavební úprava nebo 
oprava (pokud je pro daný dotační titul požadováno).

Cenová nabídka (pokud je v daném dotačním titulu požadována).

6



Pokud jste přesvědčeni, že je Vaše žádost kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP. 
Vaše žádost musí být dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

a. v případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo ji podáváte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky a podepište a podepsanou 
žádost, popř. podepsal-li žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo 
ověřenou kopií tohoto pověření nebo plné moci, zašlete poštou, příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, Ostrava,

NEBO

b. v případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete 
tuto žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor 
datové schránky: 8x6bxsd, do věci uveďte „Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v 
Moravskoslezském kraji na rok 2021“).

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být 
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. 
Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený 
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně 
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele.

Obálka pro podání prostřed vím poštovní přepravy či osobně na podatelně

Obálka musí obsahova' 
systému. Pokud jste 
odeslání Vaší žád

;terý se automaticky vygeneruje AŽ po odeslání žádosti v elektronickém 
Vaše žádost kompletní, uložte ji a odešlete. Vygenerovanou obálku použijte k 
oštovní přepravy.

Moravskoslezský kraj 
Odbor sociálních věcí 
28. října 117 
702 18 Ostrava

N E O T V ÍR A T  - Z A D O S T  O  D O T A C I

Název programu: Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském 
kraji na rok 2021

Název titulu a kód KSS 1/21 Podpora aktivit spojených s naplňováním standardu č. 13 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 
titulu některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

7



Příloha č. 1 žádosti o dotaci

Název programu: Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb 
poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2021

Kód titulu:

Název žadatele:

Název projektu:

Popis projektu

Osnova:

1. Potřebnost projektu: popis současného stavu, kterou projekt řeší, cíle - změna, které bude 
prostřednictvím projektu dosaženo.

DOPLŇTE

2. Cílová skupina projektu: konkrétní popis a kvantifikace (velikost, složení), potřeby 
či problémy cílové skupiny, vazba projektu na potřeby cílové skupiny.

DOPLŇTE

3. Realizace projektu: popis jednotlivých aktivit projektu, metody a formy, jakým způsobem 
bude projekt realizován, časový harmonogram aktivit -  u žádostí o dotaci na projektovou 
dokumentaci (v rámci KSS 1/21) předpokládaný harmonogram celé investiční akce, 
personální zabezpečení projektu, včetně pracovních úvazků - kompetence pracovníků.

DOPLŇTE

4. Výstupy projektu: konkrétní popis a kvantifikace, včetně indikátoru naplnění účelu 
projektu, pokud je u dotačního titulu stanoven.

DOPLŇTE

5. Rozpočet projektu: konkretizace jednotlivých položek rozpočtu (jejich vazba na účel a cíle 
projektu, jeho aktivity a výstupy), u žádostí o dotaci na projektovou dokumentaci (v rámci 
KSS 1/21) uvést rovněž (předpokládaný) rozpočet celé investiční akce a zdroje jejího 
financování.

DOPLŇTE



Příloha č. 2 žádosti o dotaci

Vyplňte prosím žadatele a název projektu
Žadatel:
Název
projektu:

Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné investiční výdaje

Druh dlouhodobého majetku

Celkové plánované výdaje na pořízení dlouhodobého majetku v 
rámci projektu

Plánované 
uznatelné výdaje

(v Kč)

Požadovaná výše 
dotace

(v Kč)

Upravená výše 
požadované dotace
(zaokrouhleno na celé 

stokoruny směrem dolů)

(v Kč)

a b c
1. Dlouhodobý maj etek 0 0 0

Druh 1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek 0
0

0

Položka 1.1.1 Software 0
Položka 0
Položka 0
Položka 0
Položka 1.1.2 Projektová dokumentace 0
Položka 0
Položka 0
Položka 0

Položka 1.1.3 Jiné uznatelné náklady dle 
vyhlášeného dotačního programu 0

Položka 0
Položka 0
Položka 0

Druh 1.2 Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 1.2.1 Budovy, haly, stavby 0
Položka 0
Položka 0
Položka 0

Položka 1.2.2 Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí 0

Položka 0
Položka 0
Položka 0

Položka 1.2.3 Pozemky, pěstitelské celky trvalých 
porostů 0

Položka 0
Položka 0
Položka 0

Položka 1.2.4 Jiné uznatelné náklady dle 
vyhlášeného dotačního programu 0

Položka 0
Položka 0
Položka 0

Investiční výdaje celkem: 0 0 0



Příloha č. 2 žádosti o dotaci

Vyplňte prosím žadatele a název projektu
Žadatel:
Název
projektu:

Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje
Celkové plánované náklady/výdaje projektu

D r u h  n á k l a d u / v ý d a j e
Plánované uznatelné 

náklady/výdaje
Požadovaná 
výše dotace

Upravená výše 
požadované dotace
(zaokrouhleno na celé 

stokoruny směrem dolů)

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

a b c

1. Spotřebované nákupy celkem 0 0 0

Druh 1.1 Spotřeba materiálu 0 0 0

Položka 1.1.1 0
Položka 1.1.2 0
Položka 1.1.3 0
Položka 1.1.4 0

Druh 1.2 Dlouhodobý hmotný majetek
0

0 0

Položka 1.2.1 0
Položka 1.2.2 0

Druh 1.3 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0
Položka 1.3.1 0
Položka 1.3.2 0

Druh 1.4 Spotřeba energie 0 0 0

Položka 1.4.1 Spotřeba elektrické energie 0

Položka 1.4.2 Vodné, stočné 0

Položka 1.4.3 Spotřeba plynu 0

^ 2 ^ /u ž b y  celkem 0 0 0

Druh 2.1 Oprava a udržování (položkově rozepsat) 0 0 0

Položka 2.1.1 0
Položka 2.1.2 0
Položka 2.1.3 0

Druh 2.2 Cestovné 0 0 0

Položka 2.2.1 0
Položka 2.2.2 0

Druh 2.3 Jiné uznatelné služby 0 0 0
Položka 2.3.1 0
Položka 2.3.2 0
Položka 2.3.3 0
Položka 2.3.4 0

3. Osobní náklady celkem 0 0 0

Druh 3.1 Mzdové náklady 0 0 0

Položka 3.1.1 Mzdy a platy (hrubá mzda) 0

Stránka 1 z 2



Položka 3.1.2 Zákonné odvody z mezd (mimo odvod na FKSP) 0

Položka 3.1.3 Dohody konané mimo pracovní poměr 0

Druh 3.2 Honoráře 0 0 0

Položka 3.2.1 0
Položka 3.2.2 0
Položka 3.2.3 0

4. Jiné uznatelné náklady 0 k____ 0 0
Položka 4.1.1. 0
Položka 4.1.2. 0
Položka 4.1.3 0

N einves ltičn í n á k la d y /V ý d a je  ce lkem : 0 0 0

Stránka 2 z 2


